
※団体予約をお済ませの上、ご注文をお願いいたします。

※2022年10月1日より価格が改訂しております。詳しくは崎陽軒HPをご確認ください。

利用年月日※

団体名

担当者

電話番号

FAX番号

価格(税込)

900円

1120円

930円

810円

780円

690円

円

円

円

110円

・代金は、当日お支払いをお願いいたします（現金、一部キャッシュレス決済も可能です）。
・ご注文は、合計１０食以上から承ります。
・季節弁当は、季節によって内容が変わります　（内容は切り替わり日の３週間前に確定）。
・ご注文締め切りは、ご利用日の１０日前です。
・注文後の、個数変更およびキャンセルはご利用日の５日前までにご連絡ください。
・お弁当のごみは、お食事後回収いたします（専用のごみ袋をお渡ししますのでご利用ください）
・アレルギー品目については、崎陽軒HPに記載がございますのでご参照ください
　　→https://kiyoken.com/products/category/obento/

　 ※アレルギー品目の詳細については、電話にてお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。
　　　崎陽軒アレルギー問い合わせ：045-441-8925
　　  （横浜こども科学館でのお弁当注文を利用予定の旨をお伝えください）
　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

横浜こども科学館受付FAX：045-832-1185

【崎陽軒】
団体専用お弁当注文票（2023/5/25～）

20　　　　　　年　　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日　（　　　　）

ー　　　　　　　　　　　ー

ー　　　　　　　　　　　ー

注文数 金額

シウマイ弁当 食 円

横濱中華弁当 食 円

炒飯弁当 食 円

横濱チャーハン 食 円

しょうが焼弁当 食 円

季節弁当 食 円

ご注文総数　（お弁当＋お茶） 点 円

食 円

食 円

円食

ブリックパック緑茶250ml 個 円


